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PROTOKOLL
2018-09-14 — 09-20

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Dnr: 201-33554-2018
Slutlig rostrakning och mandatfordelning

Val till kommunfullmaktige 2018-09-09
Kommun: ALINGSAS

Plats: Nova Arena, Nohabgatan 35, Trollhéttan
Rostrakningen och fordelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Liansstyrelsen beslutar att faststélla utgdngen av valet till kommunfullméiktige.
* Bilaga 1 Rdster och mandat for partierna
* Bilaga2 Valda ledaméter och erséttare

De grunduppgifter som ldnsstyrelsen har anvint ér foljande:
* Bilaga 3  Forteckning Gver antalet roster per parti och lista
* Bilaga 4 Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat
* Bilaga 5 Kandidater som klarat spérren for inval pa personliga rostetal
Berédkningsresultaten dr foljande:
* Bilaga6 Foérdelning av mandat
*Bilaga7 Ordning av namn for inval av ledamaoter
Vid protokollet: Anneli Wejke
Justerat: AnnaBlomberg

Den som vill 6verklaga detta beslut kan gora det skriftligen hos V al provningsndmnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Va provningsnamnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Roster och mandat for partierna

Bilaga 1

I en kommun som &r en enda valkrets fordelas mandaten mellan partier som anmélt sitt
deltagande eller anses ha anmalt sitt deltagande i valet och som fétt minst 2 procent av

rosternai kommunen.

ALINGSAS, Hela kommunen: 51 mandat

Roster Personroster ~ Mandat

Parti antal % antal %
Moderaterna 4330 15,80 1075 24,83 8
Centerpartiet 3440 12,55 1373 3991 6
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3038 11,08 1043 34,33 6
Kristdemokraterna 1875 6,84 611 32,59 4
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7388 26,95 1599 21,64 14
Vénsterpartiet 1915 6,99 448 23,39 4
MiljGpartiet de grona 1672 6,10 462 27,63 3
Sverigedemokraterna 3400 12,40 1013 29,79 6
Feministiskt initiativ 105 0,38 0 0,00
Ovriga anmalda partier 250 0,91 89 35,60
Summa giltiga roster 27 413 7713 2814
Ogiltiga roster 414 1,49

(varav inte anmalda partier 29 0,10

(varav blanka 364 1,31)
Summa avgivna réster 27 827
Rostberattigade 31637 Valdeltagande 87,96 %
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Bilaga 2

Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Valda ledamoter och ersattare

Ledaméter

Moderaterna

Daniel Filipsson

Karin Schagerlind

Per Tranberg

Eva Lotta Pamp
Micaela Kronberg Thor
Thorsten Larsson
Magnus Linde
Jonathan Bessou

Centerpartiet
Karl-Johan Karlsson
Susanna Nerell
Thomas Pettersson
Daniél Danno Nordh
Ingbritt Johansson
Ali Said

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Stefan Bedd

Anita Brodén

Marie Mjornvik

Jens Christian Berlin

Kristina Grapenholm

Jan Kesker

Kristdemokraterna
Stefan Svensson

Lady France Mulumba
Kent Perciwall

Niklas Hellgren

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Simon Waern

Maria B Nilsson

Anton César

Anita Hedén Unosson
Bjorn Wallin Salthammer
Camilla Stensson
Pér-Goran Bjorkman
MariaKatris

Anders Sandberg

Birgitta Carlsson

Leif Hansson

Karin Johansson

UIf Carmesund

Birgitta Larsson
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Ersattare

Linda Espeving
Daniel Ringstrém
Philip Perdin
André Bjorkdahl

Carl Adamsson
Staffan Albinsson
Bo Lundbladh

Holger Andersson
Anne Gunnevik
Per Pam

Ann-Lie Tulokas Olsson
Urban Eklund

Sebastian Aronsson
Micaela Johansson

M oheeb Jouda
Josefine Werner Alm
Joakim Jérrebring
Helena Carlstrém
Roger Andersson



Véansterpartiet
VanjaLarsson
Martin Lindberg
Stina Karlsson
Tony Norman

Miljopartiet de grona
Janine Alm Ericson
Anna Hansson

Emma Liljewall

Sverigedemokraterna
Gunilla Gomér

Boris Jernskiegg

Zandra Pettersson
Agneta Grange Petrusson
Glenn Pettersson

Otto Stryhn
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Jan Gustafsson
Maria Adrell

Christian Wiberg
Britt-Marie Kuylenstierna

Lars-Olof Jaeger
Kristina Poulsen
Maria Wass
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Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Forteckning over antalet roster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som rdknas som partiroster.

List- Roster
Parti nummer per lista Summa
Moderaterna 4330
0001-14335 2 868
0001-90000 1462
Centerpartiet 3440
0004-13132 2619
0004-90000 821
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 3038
0003-14456 2378
0003-90000 660
Kristdemokraterna 1875
0068-14746 1413
0068-90000 462
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 7 388
0002-13618 5126
0002-90000 2262
Vansterpartiet 1915
0005-13658 1280
0005-90000 635
Miljopartiet de grona 1672
0055-12837 1094
0055-90000 578
Sverigedemokraterna 3400
0110-15472 2480
0110-17090 4
0110-17104 2
0110-17108 1
0110-17110 1
0110-90000 912
Feministiskt initiativ 105
0532-90000 105
Kommunistiska Partiet 223
0471-13155 215
0471-90000 8
Ovrigaanmélda partier 27

Bilaga 3
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Summa giltiga r éster
Ogiltiga roster
(varav inteanmélda partier
(varav blanka
Summa avgivnaroster

27 413
414
29)
364)
27 827
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Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Valsedlar med kandidater for partier som tagit mandat

Bilaga 4

Kandidaternas antal personrdster anges for varje lista. Totala antalet personrdster for
kandidater som klarat sparren for inval med hjalp av personroster framgér av Bilaga S.

1/6

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar pa valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte

samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostratt.
Moderaterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0001-14335

Antal personr@ster
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. Daniel Filipsson

. Karin Schagerlind
. Per Tranberg

. Eva Lotta Pamp

. Micaela Kronberg Thor
. Thorsten Larsson

. Magnus Linde

. Jonathan Bessou

. Linda Espeving

. Daniel Ringstrém

. Philip Perdin

. André Bjorkdahl

. Robin Almanakis

. Britt Berggren

. Bjérn Dahlin

. Peter Martini

. Viktor Edgren

. Johan Lindahl

. Gunnar Henriksson
. Marianne Wikstrom
. AliciaHaglund

. Dennis Alvdén

. PG Bernhult

*

. Peter Poniatowski
. Lina Svensson
. Roland Salomonsson
. Bjérn Svennung
. ChristinaKarén
*
. Inger Carlborg
. Wictor Ringstrém
. Linus Agemo
. Johan Kéallvik
. David Jerrestrand
. Jmmy Lanevik
. Viktor Linde
. Johnny Osth
. Ove Odestad
. Carin Osth

327

83
17
38
84
70
29
84
35
19
21
10
51

8
20
13

9
12

1

3
21
44
10
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41. Kerstin Larsson
42. Natalie Andersson
43. Katarina Ramner6 Odestad

Centerpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0004-13132

3
2
2
Summa: 1075

Antal personroster

. Karl-Johan Karlsson
. Susanna Nerdll
. Thomas Pettersson
. Daniél Danno Nordh
. Ingbritt Johansson
Ali Said
. Carl Adamsson
. Staffan Albinsson
. Bo Lundbladh
. Annika Qarlsson
. Henrik Ohrvall
. Christina Carlsson
. Leif Akerblad
. Marita Unosson
. Torbjorn Gustafsson
. UlricaLarsson
. Bérje Bjorkqvist
*
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. Gustaf M€lin

. Marcus Lundbladh

. Patrik Fridh

. Rolf Engman

. Sven-Erik Edvardsson
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Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0003-14456

648
197
57
101
20
118
5

2
14
69
15
8
28

4
2
6
19
1
24
11
12
4

8
Summa: 1373

Antal personrdster

. AnitaBrodén

. Stefan Bedd

. Marie Mjornvik

. Jens Christian Berlin
. Kristina Grapenholm
Jan Kesker

. Holger Andersson

. Anne Gunnevik

. Per PaAm

. Ingela Andreen

. Elof Dimenéas

. Karin Josefsson

*
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. Heide Kamperin

. Lars Bolminger

. Hanna Kallberg

. Jerry Brattasen

. Kergtin Kristensson

. Per Andersson

. Kerstin Rudfeldt Tjus
. Elver Jonsson

*
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. Caroline Faglum
. Ahmad Ali Ahmad
. Peter Sorstedt
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243
274
35
15
101
57
17
14
30
3
25
2
56
5
15
25
9

2

1

4
30
15
7
14
15
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26. Fazile | brahimi 3

27. Sture Wangberg 4
28. Klas Akerlund

29. Barbro Svensson 1
30. Gunno Wallmyr 1

31. Hasse Lindwert
32. Christina Andersson

33. Simon Y ouness 4
34. Jesper Lindahl 1
35. Emil Arvidsson 2
36. Ann Holmberg

37. Per-Olof Karlsson 3
38. Lennart Mattsson 1
39. Helena Svantesson

40. Hans O Andersson 1
41. Hans Johansson 1
42. Bengt Sernestrand 1
43. Runar Kristensson

44, Berit Hildén 1
45, Ingvar Brodén 2
46. Fredrik van den Broek 3

47. Jan-Olof Borjesson
Summa: 1043

Kristdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0068-14746 Antal personrdster
1. Stefan Svensson 142
2. Niklas Hellgren 72
3. Lady France Mulumba 113
4. Kent Perciwall 95
5. Ann-Lie Tulokas Olsson 48
6. Urban Eklund 7
7. Bjorn Kalhult 12
8. Johanna L6vgren 23
9. Bjorn Albinsson 9

10. Magnus Martinsson 4

11. Noomi Hellgren 14

12. Bengt Eliasson 7

13. Thomas Jensen 4

14. David Skoog 12

15. Eileen Wiksten Svan 2

16. Anders Svan 2

17. Ghidlain Kalombo 2

18. Karin Johansson 12

19. Arne Odell 4

20. Erica Perciwall 7

21.* 6

22. Evert Johansson 4

23. Camilla Pettersson 4

24. Erik Marklund 5

25. Henrik Mattsson 1

Summa: 611

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0002-13618 Antal personrdster
1. Simon Waern 361
2. MariaB Nilsson 130
3. Anton César 88

4. Anita Hedén Unosson 45
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5. Bjorn Wallin Salthammer 40
6. Camilla Stensson 53
7. Par-Goran Bjorkman 97
8. MariaKatris 42
9. Anders Sandberg 15
10. Birgitta Carlsson 21
11. Leif Hansson 30
12. Karin Johansson 17
13. UIf Carmesund 20
14. Birgitta Larsson 15
15. Sebastian Aronsson 96
16. Micaela Johansson 41
17. Moheeb Jouda 68
18. Josefine Werner Alm 29
19. Joakim Jarrebring 104
20. Helena Carlstrom 15
21. Roger Andersson 8
22. Birgit Borjesson 41
23.* 12
24. Ingela Lausen 3
25. Ljubisa Rankovic 16
26. Irene Jonsson 1
27. Lennart Allbro 2
28. Annika Olofsson 3
29. UIf Unosson 4
30. Marie Sormunen 6
31. Billy Westerholm 3
32. Margaretha Sjoberg
33. Albin Dahlin 2
34. Margaretha Svensson 2
35. Martin Pehrsson 4
36. AngelikaWais 22
37. LarsLarsson 1
38. Khidir Salaei 67
39. Peter Norlander 39
40. Goran Alexandersson 1
41. Thomas Olofsson
42. Jalel Ayeb 10
43. Anders Juhlin 3
44, Gunnar Tisdlius 4
45, Jan-Erik Gustafsson
46. Greger Sandberg 3
47. Dimitris Diamantopoul os 9
48. Sven Helgesson 2
49. Jens Soderberg 2
50. Margareta Gustafsson 2

Summa: 1599

Vansterpartiet (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0005-13658 Antal personrdster
1. VanjaLarsson 61
2. Martin Lindberg 80
3. StinaKarlsson 9
4. Tony Norman 27
5. Jan Gustafsson 50
6. Maria Adrell 75
7. Peter Dahl 26
8. Karin Berg 41
9. Tobias Wik 31

10. Gerd Skogholm 2
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11. Johanna Frisk

12. Jonatan Gustafsson
13. Peter Rosén

14. Mats Larsson

15. Sanny Svensson

Miljopartiet de gréna (partiet har anmalt kandidater)

Listnummer: 0055-12837

18
11

Summa: 448

Antal personroster

. Janine Alm Ericson
. Anna Hansson

. EmmalLiljewall

. Christian Wiberg

. Tomas Hurtig

. Amanda Andersson
. Katarina Ekenger

. Novak Vasic

. UllaDaén

. Eva Pedersen

. Birgitta Nyman

. Helena Berglund

. Gunnel Adler
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. Bo Kuylenstierna

. Gunnar Boija

. Martin Olson

. Thomas Martinsson
. LinaKarle
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Sverigedemokraterna

Listnummer: 0110-15472

. Britt-Marie Kuylenstierna

. Nicola Ambrosetti-Brolin

129
96
52
24
22
14
35

5
7
11
11
5
6
3
10
1
7
13
3
8
Summa: 462

Antal personrdster

. Boris Jernskiegg

. Glenn Pettersson

. Zandra Pettersson

. Gunilla Gomér

. Otto Stryhn

. Lars-Olof Jaeger

. Kristina Poulsen

. MariaWass

. Dennis Andersson

. MariaKjelstad

. Axel Fromberg Carlsen
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Listnummer: 0110-17090

. Agneta Grange Petrusson

215
55
84

188

285
20
54
23
10
36
12
23

Summa: 1005

Antal personrdster

. Boris Jernskiegg

. Glenn Pettersson

. Zandra Pettersson
. Gunilla Gomér

. Otto Stryhn

. Lars-Olof Jaeger

. Kristina Poulsen

. MariaWass

. Dennis Andersson
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. Agneta Grange Petrusson
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11. MariaKjelstad
12. Axel Fromberg Carlsen
13. Roger Svérd

Listnummer: 0110-17104

4
Summa: 4

Antal personroster

1. Gunilla Gomér

Listnummer: 0110-17108

2
Summa: 2

Antal personrdster

1. Kristina Poulsen

Listnummer: 0110-17110

1
Summa: 1

Antal personrdster

1. Agneta Grange Petrusson

1
Summa: 1
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Bilaga 5

Kandidater som klarat sparren for inval pa personliga rostetal

Nedan bortses fran kandidater som inte dr valbara pa valdagen p.g.a. att personen avlidit,

inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna for rostrétt. Sparren for inval pd personligt
rostetal dr 5 % av partiets roster 1 valkretsen, dock minst 50 personrdster 1 valkretsen.

Personrdster % av partiets
antal roster i valkretsen

M oder aterna
Daniel Filipsson 327 7,55
Centerpartiet
Karl-Johan Karlsson 648 18,84
Susanna Nerell 197 5,73
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Stefan Bedo 274 9,02
Anita Brodén 243 8,00
Kristdemokraterna
Stefan Svensson 142 7,57
Lady France Mulumba 113 6,03
Kent Perciwall 95 5,07
MiljOpartiet de grona
Janine Alm Ericson 129 7,72
AnnaHansson 96 574
Sverigedemokraterna
Gunilla Gomér 287 8,44
Boris Jernskiegg 215 6,32
Zandra Pettersson 188 553
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LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Fordelning av mandat

Bilaga 6

Mandaten har férdelats enligt den jamkade uddatal smetoden. Vid berakningarna har
partiernas rostetal delats (se Bilaga 1) forst med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jamfoérel setalet har

beréknats exakt men har redovisats med endast tva decimaler.

Om jdmforelsetalen var exakt lika for tva eller flera partier har mandatet lottats mellan
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.

Mandat-
nummer

Parti

Delningstal Jamforelsetal
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Centerpartiet

Sverigedemokraterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Kristdemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

MiljOpartiet de grona

Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Kristdemokraterna

Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
MiljOpartiet de grona
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Sverigedemokraterna

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Kristdemokraterna

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

3
1,2
1,2

5
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6 156,66
3 608,33
2 866,66
2833,33
2 531,66
2 462,66
1 595,83
1562,50
1477,60
1443,33
1393,33
1 146,66
1133,33
1 055,42
1012,66
866,00
820,88
688,00
680,00
671,63
638,33
625,00
618,57
607,60
568,30
557,33
492,53
491,42
485,71
481,11
434,58
434,00
393,63
388,84
383,00
382,22
377,77
375,00
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39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
MiljOpartiet de grona

Moderaterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Centerpartiet

Sverigedemokraterna
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Moderaterna

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Vansterpartiet

Kristdemokraterna

21

13
23
11
11
25
15
11
27

351,80
337,55
334,40
333,07
321,21
312,72
309,09
295,52
288,66
276,18
273,62
273,57
267,85
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Bilaga 7

LANSSTYRELSEN
VASTRA GOTALANDS LAN

Val till kommunfullmaktige i ALINGSAS 2018-09-09

Ordning av namn for inval av ledamoter

Kandidaterna har 1 forsta hand ordnats efter storleken pa personliga rostetal och i1 andra hand
jamforelsetal som berdknats enligt heltalsmetoden. Om personligt rostetal eller jamforelsetal
var exakt lika for tva eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen *
anger den kandidat som har vunnit lottningen.

Personrdster
antal % Jamforelsetal
Moder aterna
1 Danidl Filipsson 327 7,55
2 Karin Schagerlind 2 868,00
3 Per Tranberg 1434,00
4 Eva Lotta Pamp 956,00
5 Micaela Kronberg Thor 717,00
6 Thorsten Larsson 573,60
7 Magnus Linde 478,00
8 Jonathan Bessou 409,71
Centerpartiet
1 Karl-Johan Karlsson 648 18,84
2 Susanna Nerell 197 573
3 Thomas Pettersson 2619,00
4 Daniél Danno Nordh 1 309,50
5 Ingbritt Johansson 873,00
6 Ali Said 654,75
Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Stefan Bedo 274 9,02
2 Anita Brodén 243 8,00
3 Marie Mjornvik 2 378,00
4 Jens Christian Berlin 1 189,00
5 Kristina Grapenholm 792,66
6 Jan Kesker 594,50
Kristdemokraterna
1 Stefan Svensson 142 757
2 Lady France Mulumba 113 6,03
3 Kent Perciwall 95 5,07
4 Niklas Hellgren 1413,00



Arbetar epartiet-Socialdemokrater na
1 Simon Waern
2 MariaB Nilsson
3 Anton César
4 Anita Hedén Unosson
5 Bjorn Wallin Salthammer
6 Camilla Stensson
7 Pér-Goran Bjérkman
8 MariaKatris
9 Anders Sandberg
10 Birgitta Carlsson
11 Leif Hansson
12 Karin Johansson
13 UIf Carmesund
14 Birgitta Larsson

Vansterpartiet
1 VanjaLarsson
2 Martin Lindberg
3 Stina Karlsson
4 Tony Norman

Miljopartiet de grona
1 Janine Alm Ericson
2 Anna Hansson
3 EmmalLiljewall

Sverigedemokraterna
1 GunillaGomér
2 Boris Jernskiegg
3 Zandra Pettersson
4 Agneta Grange Petrusson
5 Glenn Pettersson
6 Otto Stryhn

129
96

287
215
188

7,72
574

8,44
6,32
5,53

5 126,00
2 563,00
1 708,66
1281,50
1 025,20
854,33
732,28
640,75
569,55
512,60
466,00
427,16
394,30
366,14

1280,00
640,00
426,66
320,00

1 094,00

2 485,00
1248,24
830,76
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